
№ 3079 от 19.12.2017 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 11.03.2011  № 424» 

 

 
 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 

целях приведения в соответствие нормативных правовых актов города 

Железногорска, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
11.03.2011 № 424 «Об утверждении порядка осуществления контроля за 

деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений» 

изменения следующего содержания:  
- абзац третий пункта 1.3. раздела 1 приложения изложить в следующей 

редакции: 

«по контролю в рамках Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                 Д.В. Котов 

 


